令和4年8月18日

荒尾市ソフトテニス協会 会長 藤井 陽一 (公印省略)

# ~ 荒尾市政80周年記念 ~ 令和4年度 第5回シャインマスカット杯ソフトテニス大会開催について

標記大会を下記の通り実施致しますのでご案内致します。入賞商品には、荒尾で生産されたシャインマスカットを用意しておりますので、奮ってご参加ください。貴地区協会・ 学校からの多数のご参加をお待ちしております。

記

種 目:一般男子・一般女子ダブルス個人戦

(年齢制限なし)

主 催:荒尾市ソフトテニス協会

後 援:荒尾市体育協会

荒尾市教育委員会

協 賛:ナガセケンコ―株式会社

日 時:令和4年9月11日(日)

(予備日なし)

8時30分 受付開始、9時 試合開始

場 所:荒尾運動公園テニスコート

競技方法:(財)日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる。

男女別リーグ・トーナメント方式。

予選リーグ5または7ゲームマッチ、決勝トーナメント7ゲームマッチ。

参加多数の場合は、全試合トーナメント方式や 5 ゲームマッチとすることもあっ

る。

参加料:1ペア2,000円(中高校生は1ペア1,000円)

申込締切: 令和4年9月2日(金)必着

申込方法:下記へ郵送またはEメールにてお申し込みください。

郵 送: 〒864-0031 荒尾市川登 1791-251 林 俊幸 宛

E /-//: a r a o \_\_ h a y a s h i @ y a h o o. c o. j p

※Eメールの場合は、エクセルで作成ください。書式が必要な時はメールにて送付しますので、ご連絡ください。

※新型コロナウイルス感染症対策を実施しての開催となります。添付感染対策(裏面参照) にご協力頂き、ご参加をお願いします。

※お問い合わせ事項があれば、090-7156-4388 (林) までご連絡ください。

※雨天時の場合のお問い合わせも、上記携帯宛6時以降にお願いします。



## シャインマスカット杯 新型コロナウイルス感染症対策について

本大会出場に当たっては、次に示す新型コロナウイルス感染症感染防止対策に協力し参加すること。感染防止対策に協力が得られないと判断した場合は、出場を取り消し退場頂くことがあります。その際の参加料の返金は致しませんのでご了承ください。

#### 1. 「大会エントリーシート」及び「関係者・応援者等名簿」の提出

本大会出場者は「大会エントリーシート」、指導者・保護者・応援者等は「関係者・ 応援者等名簿」を、受付時に参加団体まとめて本部に提出すること。

なお、遅れて会場に来る者がある場合は、到着後その者の分のみ速やかに本部へ提出 すること。

※「大会エントリーシート」と「関係者・応援者等名簿」は、荒尾市ソフトテニス協会で2週間保管後焼却処分等行います。但し、大会後感染者が出た場合は、保健所へ提出する場合がありますのでご了承ください。

### 2. 試合における感染防止対策

- (1) 試合開始・試合終了後の挨拶は、審判は審判台側のサイドライン外、選手はネットから 1.5m程度離れた位置で行い、対戦相手との握手は行わない。
- (2) 試合中のペア同士の握手やハイタッチは行わない。
- (3) ベンチでの指導者からのアドバイス等は、対面での近距離は避ける。
- (4) 応援者はお互いの距離を置き(1.5m程度)、声を出しての応援をしない。
- (5) 審判台下に消毒液を設置するので、審判は試合前と試合後、手指消毒を行うこと。

#### 3. その他感染防止対策

- (1) マスクを常時着用すること。(選手の試合中、飲食を除く。但し、飲食中の会話は極力控える。)
- (2) タオルやペットボトル等の共用はしない。
- (3) 試合前のアップ等、ペア同士の距離を保つこと。(1.5m~2m程度)
- (4) 消毒液を、本部・コート入口・各コート審判台下に設置するので、適宜手指消毒を行うこと。
- (5) 参加者・応援者等密にならないよう、距離 $(1.5 \text{m} \sim 2 \text{m})$ を取り大声での会話はしない。